РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 апреля  2013 года
№ 15
Д.Нижнее Муханово
   В связи с подготовкой празднования в 2013 году 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков:
   1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 70-летия победы в битве на Орловско – Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков и утвердить его состав согласно приложению 1.

   2. Утвердить План подготовки и проведения празднования 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков согласно приложению 2.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Жерновецкого
сельского  поселения                                                                          А.А.Луговой

Приложение 1

                                                                к постановления администрации сельского
                                                                           поселения от  10.04.2013 г. № 15

СОСТАВ

сельского организационного комитета по подготовке и проведению

празднования 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и
освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков

Луговой Андрей Александрович – Глава Жерновецкого сельского поселения;
Захарова Нина Васильевна – ведущий специалист сельского поселения;

Привалова Валентина Николаевна – главный бухгалтер;

Фроликова Нина Николаевна  – Директор Жерновецкой СОШ;

Наливайко Наталья Ивановна – Директор МБУК;

Семиохина Мария Ивановна – зав.ФАПом ;